

USCITA

| | | | previsione iniziale | aumento | diminuzione | previsione | pagamenti | differenze | differenze - | |
|-------------|-------------|-------------|--|-----------------|------------------|---------------|------------------|-----------------|--------------|------------------|
| | | | | | | | | | | |
| | | | Deficit di cassa presunto | | | | | | | |
| Tit. | Cat. | Cap. | | | | | | | | |
| 1 | | | Uscite correnti | | | | | | | |
| | 1 | | Spese per gli organi | | | | | | | |
| | | 1 | consiglio direttivo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | |
| | | 2 | consiglio tecnico-scientifico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | |
| | | 3 | collegio dei revisori dei conti | 5.425,00 | 15.000,00 | 0,00 | 20.425,00 | 7.569,40 | 0 | 12.855,60 |
| | | 4 | rappresentanza | 181,96 | 0,00 | 0,00 | 181,96 | 0,00 | 0 | 181,96 |
| | | | Totale categoria 1 | 5.606,96 | 15.000,00 | 0,00 | 20.606,96 | 7.569,40 | 0 | 13.037,56 |
| | 2 | | Spese generali di amministrazione | | | | | | | |
| | | 1 | beni di consumo | 368,69 | 0,00 | 0,00 | 368,69 | 65,40 | 0 | 303,29 |
| | | 2 | cancelleria e stampati | 867,57 | 0,00 | 0,00 | 867,57 | 0,00 | 0 | 867,57 |
| | | 3 | postali | 586,02 | 0,00 | 0,00 | 586,02 | 290,03 | 0 | 295,99 |
| | | 4 | utenze telefoniche | 708,75 | 0,00 | 0,00 | 708,75 | 0,00 | 0 | 708,75 |
| | | 5 | manutenzioni ed assistenza software | 2.632,63 | 0,00 | 0,00 | 2.632,63 | 2.049,48 | 0 | 583,15 |
| | | 6 | spese noleggio autovetture | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| | | 7 | spese noleggio attrezzature,macchinari, macchine ord.uff | 2.746,59 | 230,13 | 0,00 | 2.976,72 | 1.941,69 | | 1.035,03 |
| | | 8 | spese per necrologi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| | | | Totale categoria 2 | 7.910,25 | 230,13 | 0,00 | 8.140,38 | 4.346,60 | 0 | 3.793,78 |
| | 3 | | Oneri di personale | | | | | | | |
| | | 1 | spese missioni | 216,77 | 0,00 | 0,00 | 216,77 | 185,10 | 0 | 31,67 |
| | | 2 | spese per contratti di lavoro autonomo | 6.788,16 | 0,00 | 230,13 | 6.558,03 | 0,00 | 0 | 6.558,03 |
| | | | Totale categoria 3 | 7.004,93 | 0,00 | 230,13 | 6.774,80 | 185,10 | 0 | 6.589,70 |
| | 4 | | Spese per l'attività istituzionale | | | | | | | |
| | | 1 | collaborazioni | 6.505,76 | 0,00 | 0,00 | 6.505,76 | 366,00 | 0 | 6.139,76 |
| | | 2 | indennita' di missione e rimborso spese | 4.132,94 | 0,00 | 0,00 | 4.132,94 | 2.308,25 | 0 | 1.824,69 |
| | | 3 | pubblicazioni | 5.791,62 | 0,00 | 0,00 | 5.791,62 | 1.500,00 | 0 | 4.291,62 |
| | | 4 | convegni e conferenze | 171,11 | 0,00 | 0,00 | 171,11 | 0,00 | 0 | 171,11 |
| | | 5 | erogazione del premio G. Boulvert | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | 0 | 0,00 |
| | | 6 | Spese per organizzazione premio Boulvert | 5.946,37 | 0,00 | 0,00 | 5.946,37 | 3.306,27 | 0 | 2.640,10 |
| | | 7 | spese per borse di studio | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | 8 | spese per quote associative | 80,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 0,00 | 0 | 80,00 |
| | | 9 | spese per istituzione CCL specialistico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| | | | previsione iniziale | aumento | diminuzione | previsione | pagamenti | differenze | differenze - |
|--|-----------|---|------------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|------------|------------------|
| | 10 | Premi assicurativi | 811,98 | 0,00 | 0,00 | 811,98 | 0,00 | 0 | 811,98 |
| | 11 | manutenzione ordinaria locali in uso al Consorzio | 1.814,00 | 0,00 | 0,00 | 1.814,00 | 0,00 | | 1.814,00 |
| | | Totale categoria 4 | 25.253,78 | 2.000,00 | 0,00 | 27.253,78 | 9.480,52 | 0 | 17.773,26 |
| | 5 | Trasferimenti correnti | | | | | | | |
| | 1 | università consorziate | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 0 | 0,00 |
| | 2 | spese final. Didattica v/istituti universitari italiani e stranieri | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| | 3 | accantonamenti ex art.6 c. 21 Legge 122/10 | 9.265,80 | 0,00 | 7.602,00 | 1.663,80 | 0,00 | | 1.663,80 |
| | 5 | accantonamenti ex art. 8 c. 3 D.L. 95/2012 | 5.649,01 | 0,00 | 0,00 | 5.649,01 | 0,00 | | 5.649,01 |
| | 6 | accantonamenti legge 23.06.2014 n. 89 | 5.649,01 | 0,00 | 0,00 | 5.649,01 | 0,00 | | 5.649,01 |
| | | Totale categoria 5 | 35.563,82 | 0,00 | 7.602,00 | 27.961,82 | 15.000,00 | 0 | 12.961,82 |
| | 6 | Oneri finanziari | | | | | | | |
| | 1 | oneri finanziari | 756,30 | 0,00 | 0,00 | 756,30 | 0,00 | 0 | 756,30 |
| | | Totale categoria 6 | 756,30 | 0,00 | 0,00 | 756,30 | 0,00 | 0 | 756,30 |
| | 7 | Oneri tributari | | | | | | | |
| | 1 | imposte e tasse e tributi vari | 2.049,19 | 0,00 | 0,00 | 2.049,19 | 2.047,89 | 0 | 1,30 |
| | 2 | versamenti iva | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale categoria 7 | 2.049,19 | 0,00 | 0,00 | 2.049,19 | 2.047,89 | 0 | 1,30 |
| | 8 | Spese non classificabili in altre voci | | | | | | | |
| | 1 | fondo di riserva | 3.726,75 | 0,00 | 0,00 | 3.726,75 | 0,00 | 0 | 3.726,75 |
| | 2 | oneri vari straordinari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | 3 | Spese per convenzioni, contratti di ricerca c/terzi | 1.908,82 | 0,00 | 0,00 | 1.908,82 | 0,00 | 0 | 1.908,82 |
| | 4 | Spese legali per recupero crediti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale categoria 8 | 5.635,57 | 0,00 | 0,00 | 5.635,57 | 0,00 | 0 | 5.635,57 |
| | | Totale Titolo 1 | 89.780,80 | 17.230,13 | 7.832,13 | 99.178,80 | 38.629,51 | 0 | 60.549,29 |
| | 2 | Uscite in conto capitale | | | | | | | |
| | 9 | Spese di investimento | | | | | | | |
| | 1 | Mobili ed arredi | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0 | 3.000,00 |
| | 2 | Attrezzature e macchine ord. Ufficio | 3.772,67 | 0,00 | 908,82 | 2.863,85 | 0,00 | 0 | 2.863,85 |
| | 3 | Acquisto libri | 3.837,31 | 0,00 | 1.000,00 | 2.837,31 | 0,00 | 0 | 2.837,31 |
| | 4 | spese ricerca scient. Cofin prin | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | 5 | Spese ricerca scient. MIUR-Internazionalizzazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| | | | previsione iniziale | aumento | diminuzione | previsione | pagamenti | differenze | differenze - |
|----------|-----------|---|------------------------|-----------|-------------|------------|-----------|------------|--------------|
| | 6 | spese ricerca e divulgazione didattico scientif. consortili | 23.221,60 | 0,00 | 0,00 | 23.221,60 | 5.750,13 | 0 | 17.471,47 |
| | | Totale categoria 9 | 33.831,58 | 0,00 | 1.908,82 | 31.922,76 | 5.750,13 | 0 | 26.172,63 |
| | 10 | Trasferimenti per investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale categoria 10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | 11 | Rimborso di mutui e prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale categoria 11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale Titolo 2 | 33.831,58 | 0,00 | 1.908,82 | 31.922,76 | 5.750,13 | 0 | 26.172,63 |
| 3 | | Partite di giro e contabilità allegate | | | | | | | |
| | 12 | Partite di giro | | | | | | | |
| | 1 | partite di giro varie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | 2 | ritenute erariali | 14.000,00 | 0,00 | 0,00 | 14.000,00 | 2.150,67 | 0 | 11.849,33 |
| | 3 | ritenute previdenziali | 9.000,00 | 0,00 | 0,00 | 9.000,00 | 2.113,00 | 0 | 6.887,00 |
| | 4 | ritenute varie | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 | 0,00 | 0 | 500,00 |
| | 5 | rimborsi ed anticipazioni | 2.582,28 | 0,00 | 0,00 | 2.582,28 | 2.582,28 | 0 | 0,00 |
| | 6 | ritenute inail | 700,00 | 0,00 | 0,00 | 700,00 | 140,41 | 0 | 0,00 |
| | 7 | ritenute irap | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 5.000,00 | 180,00 | 0 | 0,00 |
| | 8 | iva split payment istituzionale | 6.000,00 | 0,00 | 0,00 | 6.000,00 | 629,01 | 0 | 0,00 |
| | | Totale categoria 8 | 37.782,28 | 0,00 | 0,00 | 37.782,28 | 7.795,37 | 0 | 29.986,91 |
| | 13 | Contabilità allegate | | | | | | | |
| | 1 | Contabilità allegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale categoria 13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale Titolo 3 | 37.782,28 | 0,00 | 0,00 | 37.782,28 | 7.795,37 | 0 | 29.986,91 |
| | | RIEPILOGO | | | | | | | |
| | | Titolo 1 | 89.780,80 | 17.230,13 | 7.832,13 | 99.178,80 | 38.629,51 | 0 | 60.549,29 |
| | | Titolo 2 | 33.831,58 | 0,00 | 1.908,82 | 31.922,76 | 5.750,13 | 0 | 26.172,63 |

| | | | previsione iniziale | aumento | diminuzione | previsione | pagamenti | differenze | differenze - |
|--|--|-------------------------------|------------------------|------------------|------------------|-------------------|------------------|------------|-------------------|
| | | | | | | | | | |
| | | Titolo 3 | 37.782,28 | 0,00 | 0,00 | 37.782,28 | 7.795,37 | 0 | 29.986,91 |
| | | Totale Uscita | 161.394,66 | 17.230,13 | 9.740,95 | 168.883,84 | 52.175,01 | 0 | 116.708,83 |
| | | Deficit di cassa presunto | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Fondo consortile | 160.962,09 | 0,00 | 37.126,11 | 123.835,98 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| | | Totale Generale Uscita | 322.356,75 | 17.230,13 | 46.867,06 | 292.719,82 | 52.175,01 | 0 | 240.544,81 |